



➤ ”Lento oli mahtava, mutta laskeutuminen olisi voinut sujua hieman paremmin.”

1 Ilmapalloilla kanaalin yli

Amerikkalainen seikkailija Jonathan Trappe, 37, onnistui tempussa, jota monet pitivät mahdottomana. Hän matkusti Britanniasta Englannin kanaalin ylitse Ranskaan istumalla heliumpalloon sidotulla tuolilla.

Trappe oli kiinnittänyt 57 värikästä palloa tuoliinsa ja nousi niiden avulla ilmaan. Pian hän liitelikin jo Doverin valkoisten rantakallioiden yläpuolella. Trappen tempaus oli kuin suoraan tuoreesta

Oscar-palkitusta Disney-elokuvasta *Up* - kohti korkeuksia, jossa vanha ilmapallockauppias lentää talonsa ja heliumpallojen avulla seikkailumatkalle Etelä-Amerikkaan.

Lopulta 27 kilometrin tuntinopeudella eteenpäin porhaltanut Trappe onnistui ylittämään kanaalin ja laskeutumaan pellolle Ranskassa. Korkeuttaan mies vähensi leikkaamalla palloja irti tuolistaan. Reissu meinasi päättyä ikävästi viime metreillä, kun Trappe oli vähällä törmätä maatilan pihalla olleeseen kasvihuoneeseen. Hän onnistui kuitenkin väistämään sitä ja laskeutumaan turvallisesti. – Lento oli mahtava, mutta laskeutuminen olisi voinut sujua hieman paremmin, lapsuudenunelmansa toteuttanut Trappe sanoi.





NICK OBANK / BARCROFT MEDIA / MVPHOTOS



DANIEL LECLAIR / REUTERS / LEHTIKUVA

3 Matkustajakone peittyi tuhkaan

Euroopassa lentomatkustaminen kärsi pahasti, kun islantilainen Eyjafjalla-tulivuori alkoi yllättäen purkautua. Myös Etelä-Amerikassa on nyt kärsitty lentorajoituksista, kun Pacaya-tulivuori alkoi purkautua Guatemalassa.

American Airlines -lentoyhtiön matkustajakone ei ehtinyt edes ilmaan asti, kun se oli pian purkauksen alettua jo aivan tuhkan peitossa. Tuhkapilven vuoksi Guatemala Cityn kansainvälinen lentokenttä jouduttiinkin sulkemaan.

Tulivuorenpurkauksessa menehtyi yksi ihminen. Kyseessä oli televisio-toimittaja, joka erehtyi menemään liian lähelle tulivuorta ja jäi putoavien kivenlohkareiden alle.

HOLGER HOLLEMANN / EPA



4 Jättiläinen hämmästytti ohikulkijoita Saksassa

Ihmiset pysähtyivät Saksassa niityn laitaan ihmettelemään risuista, heinistä ja puunoksista valmistettua yli kymmenen metriä korkeaa taideteosta.

Kyseessä on "Breilingin jättiläinen", jonka kerrotaan legendan mukaan talustelleen ympäriinsä vuosituhansia sitten Wedemarkin alueella.

Kun jättiläinen tyhjensi kenkensä, sieltä tippuneista kivistä syntyi Breilingin vuori. Tiedemiesten paljon tylsemmän selityksen mukaan erikoisista luonnonmuodostelmista on jättiläisen sijaan vastuussa vain jääkausi.

IAN GAVAN / GETTY IMAGES / ALL OVER PRESS

2 Joutsenlampi suojiellä

Lontoossa työmatkalaiset saattoivat hieraista silmiään, kun suojiellä heitä vastaan sipsutteli joukko ballerinoita.

Englannin kansallisbaletin tanssijat eivät olleet suinkaan matkalla hakemaan lounasta kesken harjoitusten vaan heidän tarkoituksenaan oli mainostaa Joutsenlammen esitystä.

Aikansa kadulla pyrähdeltään ja kameroille poseerattuaan balettitanssijat liihottivat takaisin sisätiloihin, jotta he eivät vilustuisi ennen tärkeää esitystä. Pjotr Tshaikovskin vuonna 1877 säveltämä Joutsenlampi lienee yksi maailman tunnetuimpia ja arvostetuimpia baletteja.

